

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/0532/40/2020/P pn.: „Świadczenie usług sprzętowych ładowarką kołową w lokalizacji PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Opole”.

1. **Pytanie:** Czy jeśli zamówię Państwo ładowarkę z jednodniowym wyprzedzeniem to będzie na jedną zmianę, czyli minimum 8h?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zagwarantowanie min. 8 godzin ciągłej pracy sprzętu w jednym wywołaniu. Zamawiający wprowadzi stosowne modyfikacje w §2 ust. 3 Załącznika nr 3 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy.

2. **Pytanie:** Rozumiem, że składając ofertę na ładowarkę 17 ton łyżka 3,0m³ będziemy wykluczeni z postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby usługi świadczone były ładowarką kołową o pojemności łyżki 3,4m³ - 4,0m³ i masie roboczej w przedziale 18 000kg- 23 000kg. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.